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政府采购项目

采 购 需 求

项目名称：分布式声波传感 DAS 探测仪采购项目

采购单位：鲁东大学

编制单位：山东广信招标有限责任公司

编制时间： 2024 年 11 月
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编 制 说 明

一、采购单位可以自行组织编制采购需求，也可以委托

采购代理机构或者其他第三方机构编制。

二、编制的采购需求应当符合《财政部关于印发政府采

购需求管理办法的通知》（财库〔2021〕22 号）要求及政府

采购的相关规定。

三、斜体字部分属于提醒内容，编制时应删除。

四、对不适用的内容应删除，并调整相应序号。
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一、需求调查情况

（一）是否开展需求调查

否

（二）需求调查方式

/

（三）需求调查对象

/

（四）需求调查结果

/

二、需求清单

（一）项目概况

分布式声波传感 DAS 探测仪采购项目

（二）采购项目预（概）算

总 预 算：144 万元

（三）采购标的汇总表

包号 序号 标的名称
品目

分类编码

计量

单位
数量 是否进口

A 1

分布式声

波传感 DAS

探测仪采

购项目

A02112200 宗 1 否

（四）技术商务要求
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技术要求：

一、招标项目说明：本项目为分布式声波传感 DAS 探测仪采购项目，共分为 1个包。投标人

须对采购内容全部响应，报价若有遗漏，视为包含在其他单价或合价中，投标总价即为交付

使用的价格。

二、采购内容

序号
设备名
称

单位 数量 主要技术参数要求

1

分布式
声波传
感DAS探
测仪

套 1

1.声波传感 DAS 探测仪：1套
▲（1）探测距离：≥100km；
▲（2）空间分辨率：1m;
▲（3）采样分辨率：10cm；
▲（4）频率响应范围:0.01-41KHz；
▲（5）信号采样率：100Ksps；
▲（6）动态范围：≥120dB；
▲（7）光学接口：FC/APC、E2000；
▲（8）通道数：2（最大可扩展至 16通道）；
（9）通讯接口：Ethernet、USB、RS232；
（10）工作范围：-20-60℃；
▲（11）自噪声功率谱密度：2pε/√Hz；最小可测应变：140pε；
（12）频率响应 空分 距离
▲①0.5~900Hz、 1m、 10km；
▲②0.5~1000Hz、 2m、 10km；
▲③0.5~5000Hz、 2m、 2km；
▲④0.5~10KHz、 2m、 1km；
▲⑤0.5~20KHz、 2m、 0.5km；
2.配套光时域反射仪器：1套
（1）波长：1310±30/1550±30nm；
▲（2）动态范围：32/30dB；
（3）事件盲区：0.8m；
▲（4）衰减盲区：3.5m；
▲（5）距离范围：0.065 至 180KM；
（6）脉冲宽度：3至 20000ns；
▲（7）损耗分辨率：0.001dB；
▲（8）采样分别率：0.04 至 5m；
▲（9）反射率精度±2dB；
3.配套光纤熔接机器：2套
（1）光纤对准方式： 纤芯对准；
（2）适用光纤类型：SMF(G.652),MMF(G.651),DSF(G.653),G.654,NZDSF(G.655),
BIF(G.657)；
（3）包层直径：80~150um；
（4）涂覆层直径：100μm~3mm；
（5）光纤切割长度：5~16mm；
（6）熔接/加热模式：100 个熔接模式和 30个加热模式；
（7）熔接损耗：0.02dB(G,652)，0.01dB(G.651),0.04dB(G.653)，0.04dB(G.654)，
0.04dB(G.655)，0.02dB(G.657)；
（8）熔接时间 SM FAST 模式：7秒；
（9）加热时间 60mm 模式：13秒，60mm slim 模式：9秒；
（10）熔接结果存储 20000 个熔接记录，100 个熔接图像存储；
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（11）光纤观察方式和放大倍数两轴观测的 5英寸 TFT 触摸屏；
（12）X/Y 单独显示 320 倍，X/Y 同时显示 200 倍
（13）拉力试验： 2N；
（14）对应热缩管 60mm, 40mm 和微型热缩管，可支持 66mm；
（15）满电状态下熔接加热次数使用 BTR-15 锂电池可以维持 300 次的熔接加热循
环（6380mAh 大容量锂电池）；
（16）交流供电 ：100~240V AC (50~60Hz)；
（17）电极棒寿命： 熔接 5000 芯以上；
（18）接口： USB 2.0 (Mini-B)，用于 PC 连接，支持因特网联网软件升级 USB 2.0
(Type A)，可用于连接外置 LED 灯以及为移动设备充电 6 针 Mini-DIN 口，用于
RS02/03 热剥钳供电；
（19）无线通信、无线连接标准：Bluetooth4.1LE；
（20）三防性能 抗摔：76cm 高度六方向的自由坠落；
防雨：降水量在 10mm/hr 的情况下 10分钟；
防尘：暴露于灰尘中（0.1~500um 大小的硅酸铝颗粒）；
4.配套振动光缆（APC 接头）：
（1）长度 2km（每 500m 一扎），松套传感光缆（单模光纤）；
光纤类型：G652D；
光缆外径 (mm)：2.9±0.1；
▲衰减（dB/km）：≤0.25 / 0.3 @1310/1550nm；
拉伸（短期/长期 N）：50/100；
压扁（短期/长期 N/100mm）：400/200；
最小弯曲半径（静态/动态 mm）：10D/20D；
使用温度 (℃)：-40～+85；
（2）长度 3km（每 500m 一扎），振动敏感传感光缆（单模光纤）；
光纤类型：G652D/G 657A1;
光缆外径 (mm)：2.9±0.1；
▲衰减（dB/km）：≤0.36 / 0.4 @1310/1550nm；
拉伸（短期/长期 N）：350/180；
压扁（短期/长期 N/100mm）：300/180；
最小弯曲半径（静态/动态 mm）：10D/20D；
使用温度 (℃)：-40～+85；
（3）长度 2km（每 500m 一扎），蝶形传感光缆（单模光纤）；
光纤类型：G657A；
光缆外径 (mm)：(2.0±0.1)×(3.0±0.1)；
▲衰减（dB/km）：≤0.36 / 0.5@1310nm/1550nm；
拉伸（短期/长期 N）：40/80；
压扁（短期/长期 N/100mm）：800/400；
最小弯曲半径（静态/动态 mm）：40/20；
使用温度 (℃)：-40～+85;
（4）长度 1km（每 500m 一扎），弱光栅阵列；
光纤类型：弱光栅阵列；
中心波长：1550nm±0.1nm；
光栅间距：3-5 米；
反射率：0.01%-0.08%；
3dB 带宽：3~5 nm；
光缆外径 (mm)：2.9±0.1；
▲衰减（dB/km）：≤0.36 / 0.5 @1310/1550nm；
拉伸（短期/长期 N）：350/180；
压扁（短期/长期 N/100mm）：500/100；
最小弯曲半径（静态/动态 mm）：10D/20D
；使用温度 (℃)：-40～+85
（5）长度 2km（每 500m 一扎），振动敏感光纤弱光栅阵列；
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光纤类型：G652D/G 657A1 弱光栅阵列；
中心波长：1550nm±0.1nm；
光栅间距：3-5 米；
反射率：0.01%-0.08%；
3dB 带宽：3~5 nm；
光缆外径 (mm)：2.9±0.1；
▲衰减（dB/km）：≤0.36 / 0.5 @1310/1550nm；
拉伸（短期/长期 N）：350/180；
压扁（短期/长期 N/100mm）：300/180；
最小弯曲半径（静态/动态 mm）：10D/20D；
使用温度 (℃)：-40～+85

三、产品在全生命周期内的整体解决方案

1.技术支持方案：投标人应提供详细的技术支持方案、相关技术文档及产品使用手册等。

投标人应在投标文件中详细列出技术支持方案、产品使用维护方案、软件升级方案。

2.培训组织方案：投标人应在投标文件中详细列出产品使用的培训组织方案、培训人员

安排方案、培训效果反馈方案，保证采购人的使用部门人员熟知相关操作。

3.售后服务方案：中标人应在投标文件中详细列出产品售后服务体系方案、设置售后服

务机构、售后服务人员安排方案。如若货物在质保期内发生故障，中标人须对用户所反映的

任何问题在 1小时内做出响应，电话未能解决的问题，需要现场解决的要求 24 小时之内赶

到现场实地解决处理相关问题。如 24 小时内不能解决问题，应免费用同样品牌、规格或更

高的部件及时更换到位，确保采购人正常使用，否则采购人将自行采取必要的措施，由此产

生的一切风险和费用由中标人承担。

在质保期内发现的由于货物本身的原因造成故障或损坏，中标人应提供修复服务，无法

修复的应及时更换。质保期内维修、更换以及系统升级等所需一切支出（包括技术人员旅费

等支出）由中标人负责；质保期后应保证有充足的备件供应，中标人应对其产品提供终身技

术服务、维修，更换只向采购人收取维修服务中所用的材料成本费，不收取人工费。

4.每件设备均需在明显位置张贴售后服务卡，尺寸为：6*9cm，售后服务卡样式如下：
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四、产品供货及安装方案

1.投标人应在投标文件中详细列出产品的供货、安装方案等。投标人应慎重考虑项目供

货安装期问题，在开标一览表中如实填报供货安装期。中标后，中标人应采取必要措施确保

按期供货及安装调试。如因中标人自身原因造成供货安装期延误，除按照合同约定支付违约

金外，还会对该中标人在鲁东大学的信誉造成影响。

2.中标人应遵守现场的一切规章制度，应自行负责安装现场的安全管理，安全、文明安

装和调试。中标人负责保管、看护进场的产品及配件。中标人应对产品、安装设备（工具）

等提供适当的保护、包装或覆盖等处理，以免受损。

3.中标人承担安装期间安装场所的安全以及产品和安装人员的安全责任。

4.中标人须将产品安装调试过程中产生的一切垃圾及时自行运至校外并处置，所有费用

均包含在投标报价中。

五、验收标准

设备供货完成后，采购人将根据需要邀请第三方验收机构参与验收。第三方验收服务费

包含在本项目中标价格内，第三方验收服务费标准为中标金额的 1.21%。

产品按国家标准（无国家标准的按部标或行业标准要求制造、验收）进行制造、验收；

采购人将严格按招标文件、中标人的投标文件及有关承诺等要求进行验收，验收不合格的，

中标人应无条件调换，另行承担第三方验收服务费；调换后仍验收不合格的，采购人将单方

面解除本项目合同，因此造成的一切损失由中标人自行承担。

六、其他服务要求

1.投标人在投标文件中需详细列明所投产品的规格型号、品牌、制造商、产地等信息。

2.中标人须指定一名总负责人，全权负责与采购人沟通对接工作，人员须是本单位在职
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人员。投标文件中须载明总负责人姓名、在本单位担任职务、联系方式等材料，以备采购人

后期查验。

3.项目履约验收后，中标人须履行协助采购人完成退税工作的义务，积极协调设备生产

厂家及相关税务部门，完成退税资料的提交、函调等工作，确保采购人顺利完成退税工作。

4.投标人可提供类似项目业绩等材料，证明其能高效、高质量地完成本项目任务。

注：

（1）投标人可选用相当于或优于以上技术要求的产品，同时填写技术规范偏离表。

（2）货物清单不得变更。

（3）本项目所属行业为工业。

（4）本项目不接受进口产品投标，进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产

自关境外的产品。

（5）根据财政部、发展改革委、生态环境部、市场监管总局关于调整优化节能产品、环境

标志产品政府采购执行机制的通知（财库〔2019〕9 号），招标人购买的产品属于品目清

单强制采购范围的，须提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证

证书扫描件（含附件）（加盖投标人公章）及认证结果信息发布平台公布的相关认证机构

和获证产品信息结果当前扫描件（加盖投标人公章），否则其投标将被拒绝。

（6）本项目核心产品为：分布式声波传感 DAS 探测仪。（注：多家投标人提供的核心

产品品牌相同的，按照提供相同品牌产品处理。提供相同品牌产品且通过资格审查、符合

性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算。）

（7）投标人所提供的货物应不存在任何权利上的瑕疵，保证招标人使用的任何一部分

时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、著作权或其它知识产权的起诉，其产品的

销售和使用不侵犯第三人合法权益。任何第三方如果提出侵权指控，投标人需与第三方交

涉并承担由此引起的一切法律责任和费用。

商务要求：

1.付款方式：设备按人民币报价，验收工作根据需要邀请第三方验收服务机构参与，报

价为到采购人指定地点的最终价格（含第三方验收服务费），第三方验收服务费包含但不限

于第三方机构为本项目验收所支付的税费及其他全部支出。

合同签订生效，中标人与招标人、招标人开户行共同签订资金监管协议，在招标人开户

行开立银行监管账户。待招标人预算下达后，具备实施条件后 5 个工作日内按照预算下达

情况分批支付合同额到中标人合同账户，付款前中标人将付款金额超出 30%预付款的部分金
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额打入监管账户；设备到货验收合格，待招标人预算下达后，监管银行根据招标人与中标人

签署的授权退回通知书解冻监管资金，凭中标人开具的增值税专用发票，付清余款。

合同签订生效，中标人将第三方验收服务费（中标金额的 1.21%）汇入采购人指定账户，

采购人按与第三方验收服务机构约定付款，由采购人或第三方验收服务机构开具发票给中标

人。

2.供货安装期：合同签订后 90 个日历天内供货安装调试完毕（投标人可自报更优惠的

供货安装期）。

3.质保期：自验收合格之日起 3 年（投标人可自报更优惠的质保期）。

4.供货安装地点：招标人指定地点。

5.售后服务响应时间：对采购人所反映的任何问题 1 小时之内做出响应，电话未能解决

的问题，中标人需 24 小时之内赶到现场实地解决问题。


